СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	(четвёртая сессия)

	         от «17» декабря 2015 г.
	г. Новосибирск
	                                         № 20

Об утверждении Положения о постоянной комиссии

мандатной, по вопросам законности, правопорядка, местному самоуправлению Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о постоянной комиссии мандатной, по вопросам законности, правопорядка, местному самоуправлению Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, согласно приложениям.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 29.04.2010 г. № 6 «О Положении «О постоянной комиссии мандатной, по вопросам законности, правопорядка, местному самоуправлению Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов                                                          А.М. Соболев